Российская Федерация
Республика Алтай

Муниципальное образование
«Турочакский район»

Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

Россия Федерациязы
Алтай Республика

Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

23 октября  2014  г.                                  с. Турочак                                                   № 10-3

 «Об освобождении от должности
Председателя Совета депутатов

 МО «Турочакский район»

     Заслушав информацию депутата Совета депутатов МО «Турочакский район» от

избирательного  округа №7  Рябченко В.В. с предоставлением слова для выступления Миллер

В.А. и исходя из результатов тайного голосования по вопросу освобождения от должности

председателя Совета депутатов МО «Турочакский район» (протокол счетной комиссии №1 от

23.10.2014 года), руководствуясь ст. 53 Регламента Совета депутатов МО «Турочакский район»

и ст. 4.2 п.2, ст.4.3 п.1.4  Устава МО «Турочакский район», Совет депутатов МО «Турочакский

район»

РЕШИЛ:

1. Освободить  с 23 октября 2014 года от должности председателя Совета депутатов МО

«Турочакский район» В.А. Миллер - депутата от избирательного округа №1.

2. Исполнение обязанностей председателя Совета депутатов МО «Турочакский район», до

избрания нового председателя Совета депутатов МО «Турочакский район», возложить на

заместителя председателя Совета депутатов МО «Турочакский район»  А.А. Ширяева- депутата

от избирательного округа № 5.

3. Избрание председателя Совета депутатов МО «Турочакский район» провести 23 октября

2014  года путем тайного голосования в соответствии со ст.  51  и ст.  52  Регламента Совета

депутатов МО «Турочакский район».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. председателя Совета депутатов

МО «Турочакский район» А.А.Ширяев

	C:\Users\Sergei\Desktop\На сайт\решения 10\3 Освобождение от должности председателя.doc
	Россия Федерациязы
	Россия Федерациязы